檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：陳瑞賢

電話：05-3620123#306

電子信箱：ruixian2313@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國103年12月30日

發文字號：府教學字第1030244699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0244699A00_ATTCH1.pdf、0244699A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送法務部戒毒成功專線修正選單對照表乙份，請惠予協

助宣導周知，請 查照。

說明：

一、依據法務部103年12月26日法保決字第10305059820號函暨

本府103年12月27日府授衛毒防字第1030244401號函辦理

。

二、法務部戒毒成功專線(0800-770885)將新增「宜花東及外

島地區」區域選單，預定自104年1月1日啟用。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣學生校外生活輔導會

副本：嘉義縣政府教育處 2014-12-30
14:35:44